[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ   РАЙОННОЕ   СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сто второе заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ  №83б
От 20 октября 2010 года

с. Ивантеевка

О внесении изменений

в решение районного Собрания

от 25 декабря 2007 года №143

«О бюджетном процессе

в Ивантеевском муниципальном районе»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ и на основании статьи 19 Устава Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в решение районного Собрания от 25 декабря 2007 года №143 «О бюджетном процессе в Ивантеевском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. Подпункт 12 пункта 11 «Документы и материалы, представляемые в районное Собрание одновременно с проектом решения о бюджете муниципального района» Приложения №1 к решению районного Собрания от 25 декабря 2007 года «О бюджетном процессе в Ивантеевском муниципальном районе» изложить в следующей редакции: «методики (проекты методик) и расчёты распределения межбюджетных трансфертов».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель главы Ивантеевского

муниципального района                                                          Е.И. Федченко

Секретарь районного Собрания

 В.Ф. Евсеев